ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
  БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО  РАЙОНА
 КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

25  августа 2023  года                пгт. Большая Мурта                 №  89/465

О внесении изменений в решение территориальной избирательной комиссии Большемуртинского района Красноярского края от 13.06.2023 г. № 71/294 «О распределении средств краевого бюджета, выделенных территориальной избирательной комиссии Большемуртинского района Красноярского края на подготовку и проведение выборов Губернатора Красноярского края»

В соответствии с пунктом 1.5 Порядка открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из краевого бюджета избирательным комиссиям на подготовку и проведение выборов Губернатора Красноярского края, эксплуатацию и развитие средств автоматизации, обучение организаторов выборов и избирателей, а также обеспечение деятельности избирательных комиссий, утвержденного решением Избирательной комиссии Красноярского края от 1 июня 2023 г. № 49/788-8, решением Избирательной комиссии Красноярского края от 9 июня 2023 г. № 51/805-8 «О распределении средств краевого бюджета, выделенных Избирательной комиссии Красноярского края на подготовку и проведение выборов Губернатора Красноярского края», территориальная избирательная комиссия Большемуртинского района Красноярского края РЕШИЛА:
Внести в решение территориальной избирательной комиссии Большемуртинского района Красноярского края от 13.06.2023 г. № 71/294 «О распределении средств краевого бюджета, выделенных территориальной избирательной комиссии Большемуртинского района Красноярского края на подготовку и проведение выборов Губернатора Красноярского края» следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]приложения № 1-4 изложить в новой редакции согласно приложениям № 1-4 к настоящему решению.

Председатель территориальной избирательной комиссии

             С.В. Гриц

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

              К.С. Богданова

М.П.